Vannas
Fastigheter

Prislista for tjanster som inte ingar i hyran — alla priser inkl. moms.

Typ av ljuskalla
Lysroér 60 cm

Lysrér 120 cm

2D-lampor, 28W

Flaktlampor, 2 stift 9-11W
Ugnslampa/kylskapslampa
LED-Lampa (motsvarande) 40W-60W
Batteri brandvarnare (4ars-batteri)

Arbetskostnad for byte av ljuskalla eller batteri: 30 min = 285kr

Rensning avlopp i kok och badrum

Rensning avlopp badrum - mellan handfat och golvanslutning inkl. vattenlas
Rensning avlopp badrum — vattenlas i golvbrunn

Rensning avlopp kék — mellan diskho/slask och golvanslutning inkl. vattenlas

Nycklar och upplasning
Nyckel Assa, Kaba, EVVA.
Cylinderbyte — kostnad beroende pa om det ar enkel- eller dubbelcylinder

Nyckel iLOQ

Nyckel iLOQ med tagg (QT)
Borttappad nyckel iLOQ
Tagg 16s, bla (QT)

Tagg i nyckel (QT)

Postfackscylinder + 2 nycklar
Postfacksnyckel extra (kan dven kopieras pa Bilshopen)
Tvattcylinder + 2 nycklar

Upplasning under arbetstid (mandag-fredag, 06.30-15.30, ej helgdag)
Upplasning under jourtid
Utkallning av jour pga. storning

Tjdnster

Bortforsling av grovsopor med bil — sorterat av hyresgasten
Uppsattning/haltagning i betong

Ovriga drenden under arbetstid (kostnad per timme)

2023-04-24

Kostnad

60kr
60kr
150kr
65kr
30kr
50kr
30kr

570kr
570kr
600kr

450kr
1900-5000kr

500kr
650kr
1100kr
150kr
150kr

590kr
250kr
590kr

570kr
2250kr
2250kr

fran 285kr

570kr
570kr

Detta ar ett levande dokument och priserna kan komma att dndras.

Besoksadress Postadress Telefon Bankgiro
Ostra Jarnvagsgatan 9B 911 81 Vannas 0935-140 51 5841-2636

www.vannasfastigheter.se



